CATALOGO
DE PARTES

CARGADORA | R65C




1- ENSAMBLADO DE MOTOR




1- ENSAMBLADO DE MOTOR

~ CODE
9D651-01C01000040

OFBS0-01A02000040
9DE51-01A000034A0
9F850-01A030000A0
9FB50-01A000001A0
9D651-01A000033A0
9DE51-01A000002A0
9D651-01A016000A0

9DE51-01A000003A0

9D651-01A017000A0
9DE51-01A000004A0

ITEM

Emm-qm{_n-h-um.n

11
12
13
14

CODIGO DOWEL

FAS0-01A0200004
D651-01A000034A
F850-01A0300004
Fas0-01AMD0DOTA,
DES1-01AD000G3A
DE51-01A000002A
D651-01A016000A
DE51-01A000003A
D651-01A01 70004
D651-01A0000044,

DESCRIPCION
MOTOR
BULON M20X1.5X130
ARANDELA 20
TUERCA M20X1.5
TACO AMORTIGUADOR MOTOR
BLOQUE DE PRESION 2
TACO AMORTIGUADCR MOTOR
ARANDELA JUNTA
~ BLOQUE DE PRESION 1
MANGUERA ENTRADA AGUA
ABRAZADERA
MANGUERA SALIDA AGUA
ABRAZADERA
TUBO DE VENTILACION

NAME

SHOCK ABSORBER
PRESS BLOCK 2
SHOCK ABSORBER
GASKET
PRESS BLOCK 1
WATER INLET PIPE

WATER OUTLET PIPE

®
=]






2- RADIADOR

CODE
9DB51-02A010000A0
9F850-02A010100A0
9FB50-02A010300A0
90651-02A030000A 1

ITEM
1
1.1
1.2
2
3

CODIGO DOWEL
MIR65C.90.001
F850-02A010100A
F850-02A010300A
MIR65C.90.008

DESCRIPCION NAME
RADIADOR DE AGUA WATER RADIATOR ASSEMBLY
TAPA RADIADOR AGUA WATER FILLING COVER
GRIFO DRENAJE RADIADOR WATER DISCHARGE SWITCH
RADIADOR ACEI(TE TRANSMISION TRANSMISION OIL RADIATOR ASSEMBLY
BULON M12)30

2
.h.-_l_b-_bg
2
=



//////W//////WW//




oz
Y]
..f.p-....r..__.:
- . l.l}l.lnl.lurrlnlj.l.ll.
L LA
--._. i L B . - l-........l.lll.w o ’ u-..._-
3 . it ..__.H-H.Hhﬂﬁhﬁﬁh-:ﬂnﬂ.ﬂ.uﬂ.hh&.ﬂhuuﬁuﬂ.hwlnuﬂv
P | GHE [d
. i : .#.

S LTSS TN A



12- ARTICULACION DE CHASIS

26

CODE
9D650-12A000003A0
90B50-12A000001A0
SDE650-12A000004A0

9D650-12A020000A0
9D650-12A000007A0

9D650-12A000005A0
9D650-12A000008A0

90650-12A000008A0

80650-12A000002A0

9D650-12A000009A0

ITEM

‘CODIGO DOWEL
D650-12A0000034
D650-12A000001A

MIR65C.46.019
DE50-12A020000A
D650-12A000007A

DB50-12A000005A
D650-12A000006A

MIR65C.46.013

D650-12A000002A
MIGB-GE60ES

D650-12A0000094

DESCRIPCION
~ ARANDELA DE AJUSTE
COVERTOR SUPERIOR DE RODAMIENTO
ARO SELLO
PERNO ARTICULACION SUPERIOR
CANO DE LUBRICACION
PLACA TRABA PERNO
BULON M16X35
ARANDELA GROWER 16
BUJE TOPE
JUNTA GRANDE
PIN TRABA TUERCA
TUERCA DE PERNO ARTICULACION
BULON M12)25
ARANDELA GROWER 12

ARO SELLO
COVERTOR INFERIOR DE RODAMIENTO
BUJE OSCILANTE 60
BULON M8Xx20
ARANDELAS
ABRAZADERA DE CANO
ALEMITE M10X1

2
_u_.x_c,.:m---—---mé
2
o

wudh | sl
& a9

B B e N L



14- MARCO AUXILIAR DE CHASIS




— L e

33



16- ACCESORIOS DE CHASIS DELANTERO

34

CODE
9D650-16A000001A0
SF830-T6AL00001AD

9D650-168010000A0
9D650-16A030000A0
80650-16B020000A0
90650-16A05000040
9D650-16A050002A0
S0650-16A050001A0

9DE50-18A0400004

2D650-16A000002A0
9DE50-16A000003A0

ITEM

Emmmmmm—

9.2
9.3
1"
12

16
17
18

CODIGO DOWEL
D650-16A000001A
F850-76A000001A

MIR65C.46.031
MIR65C.47.030
MIR65C.45.016
D650-16A050000A
D650-16A050002A
D650-16A050001A

MIR65C.45.028

DE50-16A000002A
DE50-16A000003A

DESCRIPCION
CUBIERTA PROTECTORA
BULON

| 'ARANDELA 16
PERNO BRAZO ELEV
PERNO CILINDRO INCLIN TRASERO
PERNO CILINDRO ELEV TRAS
TAPA DE CHASIS DELANTERO
MANLIA TAPA CHASIS
PLACA TAPA CHASIS DELANTERO
TUERCA M8
BULON M8X16
PERNO CILINDRO DIRECC DELANTERO
BULON M12)25
ARANDELA 12
BARRA SEGURO
PIN
PIN TRABA

CANTIDAD
4

— i Pl B = P P P P ek || e O



A AR SRy A 35




17- ACCESORIOS DE CHASIS CENTRAL .

36

CODE
9D6E50-1TA0T0000A0

9DB50-17A010001AD
9D650-17A010003A0
9D650-17A010002A0

ITEM
1

3
6
7

CODIGO DOWEL
MIR65C.46.011

D650-17A010001A
D650-17A010003A
D650-17A0100024

| DESCRIPCION
PERNO CILINDRP DIRECC TRASERO
~ BULONM12)X25
PERNO DE MARCO AUXILIAR
ARANDELA JUNTA
FPLACA TRABA PERNO

CANTIDAD
2

6
2
4
2



ITEM  CODIGO DOWEL | DESCRIPCION. | CANTIDAD |
1| DBS0-21A010000A | CONVERTIDOR -

. BULONMIOGS L2

ARANDELA GROWER10 = 12
__ BULONM12X30 | 8

ARANDELA GROWER 12 8




DESCRIPCION  CANTIDAD,

_ITEM  CODIGO DOWEL | ESC
TUERCA M16 | . S

|

[ BULON M1680 4
 ARANDELA16 4
i JUNTA ASIENTO DE GOMA 2




24- CAJA DE TRANSMISION I

CODIGO DOWEL  DESCRIPCION
DES0-24A000000A CAJA DE TRANSMISION 1

41



ANSMISION.
DESPIECE D

- 43



DESPIECE DE CAJA DE TRANSMISION

CODE
2L 20-030001+031000

220030057 _
GB/T5783-1986
GBITa3-1887
GBITB170-1986
GB/T5783-1986
GBIT93-1987

GB/TE170-1986
GBITa3-1887
A 20-030062-2W1
A.20-030062-4
WL-100x 100-J
Gﬂﬁﬁ?ﬂliﬂﬁﬁ
ELEG-EIIH}BE-E'H"H
GB/T5783-1986
2601
ZL20-030020
21 20-034001

44

ITEM

S0 6~ O in b

1
12
13
14
15
16
17
18
19

21

24

LEBERBH

CODIGO DOWEL
D650-23A000106A
D50-23A0001094

DE50-23A000115A
DE50-2340001164
Da50-23A000117A
Da50-23A000118A4

D650-23A0001204
D650-23A000121A
DE50-23A000122A
DA50-23A0001234
DA50-23A0001244
DE50-23A0001254

DE650-23A000128A
D650-Z3A000131A
DE50-23A0001324

D650-23A000134A

DE50-23A0001384
DBS0-23A000139A
D650-23A0001404

DESCRIPCION
CARCASA DE TRANSMISION

BRAZO SOPORTE DE TRANSMISION

BULON M16)X75
ARANDELA GROWER 18
BULON M16
BULON M10)25
ARANDELA 10
TAPA TRASERA DE EJE |
JUNTA
ARO DE AJUSTE
TORNILLO
BULON M&X16
PLACA TRABA BULON
TAPA TRASERA DE EJE I
RETEN 45)62X12
TAPA TRASERA DE EE Il
JUNTA,

ARO DE AJUSTE
TUERCA M8
ARANDELA
TAPA ALOJAMIENTO FILTRO
JUNTA
FILTRO DE TRANSMISION
BULON Maxa2s
ALOJAMIENTO DE FILTRO
BULON M8X30
O-RING 50
JUNTA DE TAPA INFERIOR
TAPA INFERIOR

NAME
Gearbox body
- Suppoit
Hex bolt MIBxTS
Spnng washer 16
Hex boll M16
Hex bolt M 10025
Washer 10
End cover
Paper gaskel
Adiust nng
Adjust screw
Hax head bolt MBx6
Stop gasket
Input shafl end cower
Oil seal 45x62x12
Countershalt end cover
Paper gaskel
Adjust ring for ol baffle
hNutMa
Washer
Joint
Gasket
Filler canndge
Bolt MEx25
Flange joint
Hex boll MEx30
Q-ing S0x4
Gasket 81
il sump

CANTIDAD

O bk ok ki BB R) ek B - St B -

axthy
i

S RS Y < g [ S



DESPIECE DE CAJA DE TRANSMISION

CODE
2120030007
2.20-030043

Q20-01

GBIT1235-1976
2120037100
GBIT5783-1986
7120037200
ZL20-030063
2120030033
2120031000
2120030032
2.20-030031
ZL20-035002
21.20-035001
GBIT119-1986
GBIT70-1385
2120030022
2120030028
HG4-335-1966
GBIT5763-1986

£ 20-030035
21 20-030060
220030040
GB/T5783-1986
Q21-34
21 20031005

E

E
=

2LRGER B2BES

SHEELNTEBREYBRREER

CODIGO DOWEL
DA50-23A000141A
D550-23A000142A
D650-23A000143A
DA50-23A000144A

D650-2340001454

Da50-23A0001464,

DB50-23A000152A
D650-23A0001534
D650-23A000154A
D650-23A0001554
D650-23A000156A
D650-23A000157A
D650-23A000158A
D850-23A0001594
D650-2340001604

DE50-23A000162A
Da50-23A000163A
D650-23A000 1644

Da&0-23A000165A
D650-23A000178A
D650-23A0001794
D650-23A000181A

D6S0-2300001834
D650-23A000184A

_ DESCRIPCION.
TUBO DE SUCCION
MAGNETO PERMANENTE
ARANDELA
TAPON ROSCADO M20X1.5
O-RING 40)3.1
TUBO DE NIVEL ACEITE
BULON M8)X30

VARILLA NIVEL ACEITE TRANSMISION

JUNTA TAPA PRINCIPAL
TAPA DELANTERA PRINCIPAL
MANGA DE EJE
JUNTA DE TAPA
MANGA EXTERNA DE EJE
TAPA DE ENTRADA ACEITE
PIN 10X40
BULON M10X30
JUNTA ESPACIADORA DE TAPA
TAPA DE SALIDA EJE FRONTAL
RETEN £5)80X12
BULON M1030
RESPIRADERO COMPLETO
TAPA DE RESPIRADERO
COVERTOR DE RESPIRADERQ
JUNTA TAPA RESPIRADERO
BULON M10X35
TAPON 7
TAPCON

NAME
Fuel sucking pipe
Permanent magnel
Washer
Screw pliog M20x1.5
0-ring 40x3.1
Tubing head
Hex head ball MBx30
Ol lube cover
Paper gasket
O-ring
Big end cover
Shaft sleave
Gagkel
Exlemal axie sleasve
Ohl indet end cover
Set pin A 10x40
Cyinder sockel head cap screw’ MOx30
Spacer shim of outpul shafl
Ol cover of frant outpul shaft
Oil seal 65x80x12
Hex head bott M10x30

Gearbox cover
Ol baffie
Paper gasket 80.5
Hex head boll M 10x35
Plug 7
Plug

CANTIDAD

45



FRENO DE MANO

46




FRENO DE MANO

CODE
Z.20-038003
GBITO7.1-1985
GBIT91-1986
GBITBE2-1986
2.20-038004
2120038002
2120038001
GBITa7.1-1885
GBIT6171-1986
GB/TB170-1986
GBIT5783-1986
2120038102
2120038101
21 20-038104
2120038103
2120038105
GBIT32.1-1988
220038005
7120-030041
GBIT5783-1986
GB/T93-1967
2.20-030042
GB/T5783-1986
GBIT93-1887

Emmﬂmmhumﬂa

[T IR T A o I T
NEs LoD

2BRBRRY

CODIGO DOWEL

DE50-23A000001A

DE50-23A0000024
DES0-23A0000034,
D650-2340000048,
D650-2340000054,
DE50-23A000006.4
DE50-23A000007A
DE50-23A0000084,
D650-2 30000094
DE50-23A00001 04
DE50-23A000011A
DE&0-23A0000124
DE50-23A000013A
D650-2340000154
DE50-23A000017A
DE50-23A0000124
DES0-23A0000204
DES0-23A0000214
D650-23A0000234
DE50-23A0000244
DaS0-23A000025A
D850-23A0000264
DE50-23A000027A
Da50-23A0000224

DESCRIPCION
PLACA UNION
PLACA LEVA
ARANDELA 16
PIN TRABA
PERNO EJE 16548
TORNILLO DE ZUNCHO
RESORTE
RESORTE
ARANDELA 12
TUERCA M12X1.12
TUERCA M8
BULON M8X75
TERMINAL SUPERIOR DE ZUNCHO
TERMINAL INFERIOR DE ZUNCHO
CINTA DE FRENO MANO
ZUNCHO DE FRENO MANO
AMARRE
BULON M1055
. RESORTE .
SOPORTE DERECHO DE FRENO MANO
BULON MEX25
ARANDELA GROWER &
SOPORTE IZQUIERDO DE FRENO MANO
BULON M12)30
ARANDELA GROWER 12

MAME
Hand brake jointbar
Cam plate
Washer 16
Split pin 3x25
Shaft pin A 16x48
Hang screw
Hang screw thin sprng
Hang screw thick sphng
Washer 12
Nut Mi2x1.25
MNutMs
Boll MBx75
Upper end of brake band
Lower end of brake band
Hand brake friction disc
Steel band
Erake band anchor clip
Boit M10x55
_ Adjust spring
Right bracket of hand brake
Hex bolt M8x25
Spang washer 8
Left bracket of hand brake
Hex boll MIZx30
Spring washer 12

CANTIDAD

A bk e e R R i S S I 6 RS R T TR B R

47



EMBRAGUE DE TRANSMISION

48




EMBRAGUE DE TRANSMISION

~ CODE
GEIT5783-1836
ZL20-032001
21 20-032002
CA10-3500164A
220032003
GBT297-1986
Z120-0330011
21 20-033001
220032009
L A0-0033002
GB/TBSA,1-2-1988
GBIT276-1989
ZL 2003300421
220032007
220032101
420032102
ZL20-032104
Z120-032103
GB/TES4, 21988
2120032110
2120032108
2120052106
2120032107
GaIT1235-1978
2120032105
GRIT308-1889
ZL20-032109
ZL20-033005X1
Z1.20-033003
2120032008
GAITS783-1886
GBIT119-15856

qn'wm-umr.nhwm_.-a

RENEBEEEDR

CODIGO DOWEL
DB50-23A000030A
DES0-23A00003 14
D550-23A0000324
DB50-23A000033A
DB50-23A 0000344
DE50-23A000035A
D650-234000026A
DBS0-23A000037A
DE50-23A000038A
DB50-23A000039A
DB50-23A0000404
DB50-23A000041A
DES0-23A000042A
DB50-23A000043A
DB50-23A0000444
D550-23A000045A
D550-23A000046A
DB50-23A000047A
DB50-23A0000484
DE50-23A0000494
DES0-2 0000504
DBS0-23A000051A
DB50-23A0000524
DBS0-23A000053A
DBS0-23A000054A
DB50-23A0000554
DB50-23A0000564
DB50-23A00005TA
DB50-23A000058A
DB50-23A000059A
DBS0-23A000060A
DES0-23A000061A

DESCRIFCION
BULON MEX16
PLACA TOPE
TAPA DE EXTREMO EJE
ARD SELLO @52
EXTREMO EJE TRANSMISION
RODAMIENTO 7507
ENGRANAJE 7=24
ENGRANAJE Z=27
TAPONG
EJE DE EMBRAGUE
ARO SEEGER 75
RODAMIENTO 108
ENGRANAJE Z=41
ENGRANAJE 2=38
ARO SEGURD
DISCO COVERTOR
DISCO EMBRAGLUE
DISCO PRESION EMBRAGUE
ARQ SEEGER &0
ASIENTO DE RESORTE
RESORTE
PISTON DE TRANSMISION
ARO SELLO DE PISTON
O-RING 50X3.1

CARCASA EMBRAGUE TRANSMISION

BOLA DE ACERO 5
BASE DE VALVULA
ENGRANAJE Z=54
EMGRAMAJE 7=49
PLACA SEGURO TORNLLO
BULON M10525
Pk 822

NAME
Hex bolt MBxi6
Stop gasket
Shaft end bafle
Piston ring ©52
Inner oil seal sleeve

Cylinder rollr bearing 7507

Gearm=5 Z=24
Gear m=4.5 Z=27
Flug 9
Countershaft
Circlip for hole 75
Radial ball bearing 109
Gearm=4.5 =41
Gearm=4.5 Z=3§

Retainer fing
Extemal end cover
Extermal friction disc
Intemal friction disc
Cerelip for shafl 60
Spring seat
Spring
Pigton
Oil seal ing
O-nng seal 60x3.1
Clutch housing
Steel ball 5
Valwe base
Gear m=4.5 Z=54
Gear m=4.5 Z=49
Stop gasket
Hex bolt M10x25
Column pin ABxZ2

CANTIDAD

49



50



HORQUILLA DE ALTA - BAJA

CODE

2.20-030049
2120-030048
21.20-030045
21.20-030047
GB/T93-1987

GB/T5783-1985

JB/T2600-1980
2.20-030046

Qa1
2.20-030044

GBIT308-1980

2120-030055

Emmqmmhumia

— ekl
I rs

CODIGO DOWEL
DE50-23A0000944
D650-23A0000954

D650-23A0000864
Da50-23A000087A

D650-23A0001004
DE50-Z3A000101A4
DB50-2340001034

DE50-23A000105A

DESCRIPCION
CABLE DE ACERO
TORNILLO DE AJUSTE
HOQUILLA DE ALTA-BAJA
JUNTA,
ALOJAMIENTO DE EJE
ARANDELA 10
BULON M10)X30
RETEN 18X35X10
EJE DE HOQUILLA ALTA-BAJA
TORNILLO M12X1.25

ARANDELA
BOLA DE ACERQ 10
RESORTE @16

_ NAME
Iron wire &1
Tightening screw
High-low speed shift fork
Paper gaskel
Shift fork brackel
Washer 10
Hex boit M10x30
Oil seal 18x35x10
Shift fork shaft
Screw plug Mi2x1.25
Washer
Steel ball 10
Spiing 1.6

CANTIDAD

i | il ol |t | ol ol | ol | ol |l |l | il | ol

51



" " A A AR . " S AR "l
| J,ﬁ-‘-‘;’,{_;fﬁ ‘s uf‘-;-rﬂr . r 4 “,ﬁ’
7 f_-F 7 .J""""" A ._-/""");I

:-"""T.J"’ -




25- BARRAS DE MANDO

CODE

ITEM

Pl AR« B Rt R RS RS SRS R S

CODIGO DOWEL

MIR65C.28.003N

DESCRIPCION
BULON M12X1.5X35
 TUERCA M12X1.5
BARRA DE MANDO TRANSMISION
BARRA DE MANDO TRASERA
TUERCAM14X1.5
BULON M14X1.5X45
BULON M14X1.5X55
BARRA DE MANDO CENTRAL
SOPORTE CARGA B. MANDO
BULON M16X40
ARANDELA GROWER 16
BARRA DE MANDO DELANTERA

CANTIDAD
4
8
1
1
24

20
4
1
1
4
4
1

53



26- DIFERENCIAL

54

ITEM
1

-
3
4

CODIGO DOWEL
D&50-26C0100008

FE50-27A020000A

DESCRIPCION
DIFERENCIAL COMPLETO
BULON M24X2X220
_ TUERCA M24X2
PASTILLA DE FRENO

CANTIDAD
1

8
&
4



27B- NUCLEO DE DIFERENCIAL

0 11 12 13

60



27B- NUCLEO DE DIFERENCIAL

CODE
321'142!15
82215101

54000001
54100038

75200100
53500021

75500013
82350201

54100011

54100012

ITeMm

agaﬁ:a‘.m-mqmmhumﬂﬂ

i
]

REERERBsaS

CODIGO DOWEL
[EEQ-EECNEI}?IE
DEE0-27C010021E

DE50-26C0100248
D&e50-2600100258
D650-26C0100268
D650-26C0100278
D650-26C0100288
D650-26C0100298

DB50-2600100348
D650-2600100358
DB50-2600100368
DB50-26C0100378
DE50-2600100388
DB50-2600100398
D&50-26C0100408
DA50-2600100418
D850-2600100428
D550-2600100438
DE50-2600100448
D650-2600100458

DESCRIPCION
PINON DE DIFER. DELANT
PINON DE DIFER. TRAS
TUERCA M12X1.25
BULON M12X1.25
RODAMIENTO 102306
RODAMIENTO 7814
~ CAELE DE ACEROQ 22800
TUERCA SOPORTE JAULA DELITRAS
RETEN 60x80x8
RETEN 60x80x0
ARANDELA 12
BULON M12X1.5%45
BULON M14X1 5X45
ARANDELA 14
TUERCA PUNTA PINON DELITRAS
CONECTOR B. MANDO DIF. DEL/TRAS
COVERTOR DE RODAMIENTO
ALOJAMIENTO DE RODAMIENTO
CARCASA DE NUCLEQ DIFERENCIAL
RODAMIENTO 31309
ARANDELA
BULON M10X20
PLACA TRABA
RODAMIENTO 31310
MANGA ESPACIADORA
JAULA DE DIFERENCIAL COMPLETA

MAME

. Plnion

Pinion
Bearing 102306
Bearing 7814

Adjust rut
Oil seal B0xB0xE

' Oil seal 60x80x9

Lock mul
Flange

Bearing 31308

Beanng 31310

CANTIDAD

-Jr#—#J-h}M—h—h—ﬁ—JFhr#.lLHm—#—hrbﬁMMM

61



AL S TN




27C- NUCLEO DE DIFERENCIAL ||

CODE

75201604
75201288
75200088

75201605
75201289

-m'mqmmhu'm-g

CODIGO DOWEL
D630-26C010051B

DES0-2600100528

D650-2600100538
DE50-2600100548
DB50-2600100558

DA50-2600100578
D650-26C0100588
D650-2600100598

DESCRIPCION
CARCASA JAULA DIFERENCIAL
ARANDELA DE PLANETARIO DEL/TRAS
ENGRAN PLAETARIO DIF DELITRAS
CRUCETA DIF DELITRAS
TAPA JAULA DIFERENCIAL
TUERCA M12)1.25
ARANDELA DE SATELITE DEL/TRAS
ENGRANAJE SATELITE DEL/TRAS
BULON

MAME
Thrust washer

Side gear
Spider

Finion washer

. Thust gear

3
o

63



64



27E- REDUCTOR DE RUEDA

CODE

83240211
71270231

54400006

535-“.".'0013
53100005

54100006
54100005

g

CODIGO DOWEL
MIR65C.13.000

D650-2600100678
D850-2600100638
D650-2600100698
D850-26C0100708
DB50-26C0100718
D550-2600100728
D650-26C0100738
DES50-2600100748
D550-2600100758
D650-2600100768
DBS0-2600100778
D650-2600100788
D650-26C0100798

DESCRIPCION
TORNILLO M8X15
EJE ENGR. PLANET REDUCT
ARD SEEGER
ENGRANAJE CENTRAL
ENGRANAJE PLANETARIO
ESPACIADOR
ARANDELA 75
ARANDELA DE CONTENCION
TUERCA M75x2
PIM 122G4
ESPACIADOR
AGLJA RODAMIENTO
ALOJAMIENTO DE RETEN
_ARC
RETEN 140x170x15
RETEN 140x170x15
CARCASA DE REDUCTOR
RODAMIENTO 320248
RODAMIENTO 32022
ARANDELA 16
BULON M16X1.5)30
SELLO COMPUESTO 24
TAPON M24X1.5
COROMA DE REDUCTOR
SELLO COMPUESTC 12
TAPON M12X1.25)8
PiN DE AJUSTE

TRANSPORTADOR PLANETARIO

MANGA
ARANDELA DE AJUSTE
BLOQUE LIMITADOR

NAME

Planmet pinion

Sun gear
Planet gear

 Sleeve

Washer
M75x2 nut

6x21.8 Needle rollers

Oil seal 140x170x15

Oil seal 140x170x16

Bearing 32024E
Bearing 32022

Ring hub

CANTIDAD

- i

.4++_n_~_n_;3_nmmm_u'mm4'_pwm

P 2

il |l |l o o | [l ol o ol

65






27F- CALIPER DE FRENO

CODE

53000010

75700437

84688302
75700439
75700440
75700438

72006561

ITEM

CODIGO DOWEL

D850-26C0101038
D650-26C0 101048
D650-26C0101058

Da50-26C0101088

D&50-26C0101118
F850-27A0200004
D650-26C0101136
DB50-26C0101148
Dﬂsﬂ—zﬁt:mm 158
DE50-26C0101168
D650-26C0101178
D650-26C010118B
DE50-26C0101198

D550-26C0101218

DESCRIPCION
BULON M10X35
ARANDELA 10
TAPA EIE PiBTCIH CALIPER
D-RING 75x3.1
CARCASA DE CALIPER
BLILGH HEEIJ'E'IJ
BULON M20X50
PIN DE CALIPER
BULON M10330
TUERCA M10
PIN
PASTILLA DE FRENO
SELLO CALIPER DE FRENO
PISTON CALIPER FRENO
GUARDAPOLYO CALIPER
VALVULA DE DREMAJE CALIPER
TAPA
TAF"A DE FiSTﬂH CALIP ER
TAPON
BULON M18X240
DISC'D DE FF'.EHI‘.'J
ARANDELA 18
ARANDELA 20

D-ring 75x3.1

Fim

Friclion pad

Brake disc

NAME

CANTIDAD

67



76



o

GODOWEL ___DESCRIPCION
r CUBIERTA CICAMARA 17.5-25
LLANTA COMPLETA 14.00/1.5-25
CUBIERTA 17.5-25
[ CAMARA,
[ PROTECTOR DE RUEDA
[ LLANTA
|
[

—

ARO EXTERNO DE LLANTA
ARO TRABA DE LLANTA

m-ummnum:a.gl

——r-
|
F

e i s . i




i
R
s




35- SISTEMA DE PRESION DE FRENO

CODE

ITEM

o=l O S 2R =

b | | | ke
e L3 B = O

CODIGO DOWEL

MIR75C.50.018N

DESCRIFCION
MANGUERA SALIDA AIRE
MANGUERA ENTRADA AIRE
VALVULA GOBERNADORA DE AIRE
CLIP
MANGUERA SALIDA COMPRESOR FRENO
ACOPLE DE COMPRESOR FRENO
TUERCA M8
BULON M&X16
PLACA DE FUACION
ACOPLE
O-RING 13.2X1.8
| BULON MBX25
SOPORTE DE VALVULA GOBERNADORA
ACOPLE

CANTIDAD

i | el o s |t Pl (A D ol ol ol |l | ol |l

79



35- SISTEMA DE CONTROL DE FRENO

80




35- SISTEMA DE CONTROL DE FRENO

CODE

ITEM

CODIGO DOWEL

DESCRIPCION
_ O-RING 13.2X1.8
ACOPLE AJUSTABLE |
VALVULA DE SEGURIDAD DE TANQUE
~ ACOPLE
PEDAL DE FENO
BULON M8x25
BULON M12X25
| TUERCA Mi2
BRAZO SOPORTE COMPRESOR FRENO
VALVULA DRENAJE AGUA
COMPRESOR DE FRENO
PRECINTO DE CABLES
CONECTOR AJUSTABLE
CONECTOR AJUSTABLE
MANGUERA
MANGUERA DE COMPRESOR FRENO
PERNO HUECO
ARANDELA SELLO
TERMINAL MEDIDA PRESION
MANGUERA
TANQUE DE AIRE DE FRENO
BULON M12x20

CANTIDAD

e A B e N - IS R A S-S T AR R R

81



///////W///////,’/

o




B A L s Ay

CODE ITEM  CODIGO DOWEL DESCRIPCION ' CANTIDAD
) 1 ] ) CANO DE FRENO |4 |
- 2 ~ MANGUERA DE COMPRESOR TRASERO 1
3 | ACOPLE “T" DE FRENOS 2
4 - BULON M8X25 2
5 1 B _ACOPLE 4
. 5 - K AHAHDEL& SELLO 6
. B 1 L cup s _ |
. UV N - S| O | BULON MeX12 14
I A T TERMINAL MEDIDA PRESION 1
S N ' ] — PERNO HUECO %,
_ 11 _l CLIP 1
. 2 I BULON MBX16 1
, . 13 | 'SOPORTE DE ACOPLE "T" 1
14 | TUERCA M8 1




- 103



~ 54-SISTEMA DE DIRECCION HIDRAULICA

104



54- SISTEMA DE DIRECCION HIDRAULICA

- 105



54- SISTEMA DE DIRECCION HIDRAULICA

CODE ~ ITEM  CODIGO DOWEL DESCRIPCION CANTIDAD
1 UNIDAD CONTROL DIRECCION HIDR 1
2 BULON M10X30 4
3 ARANDELA GROWER 10 11
4 MANGUERA DE CONTROL 1
5 MANGUERA 1
8 BULON MB8X80 2
7 TUERCA M8 2
8 ARANDELA GROWER 8 B
g ARANDELA 8 2
10 PLACA SOPORTE CURVO 1
11 RIBETE SEGURO DE MANGUERA 2
13 VALVULA PRIORITARLA 1
14 ACOPLE RECTO 1

15 BULON M10X25 7
16 ACOPLE RECTO 2
17 CANO ENTRADA CILINDRO DIRECCION 1 1
18 MANGUE RA 2
19 MANGUERA DE UNIDAD DIRECC A 1
20 MANGUERA DE UNIDAD DIRECC B 1
21 ACOPLE ANGULD RECTO AJUSTABLE 1
22 ACOPLE ANGULO RECTO 1
23 ACOPLE RECTO 3
25 - . ACOFLE ANGULO RECTO AJUSTABLE 2
26 MIR65C.31.100 CILINDRQ DE DIRECCION 2
26.1 o ALOJAMIENTO VASTAGO CILIND DIRECC 1
26.2 MIR65C.31.100A KIT REPARACION CILINDRO DIRECCION 1SET
26.3 _ _ _ 2
26.4 PISTON DE CILINDRO DIRECCION 1
26.5 MANGA GUIA CILINDRO DIRECCION 1
26.6 2
26.7 1

106



54- SISTEMA DE DIRECCION HIDRAULICA

CODE

ITEM
26.8

26.9

26.10
26.11
26.12
26.13

26,14

26.15

26.16
2617
26.18
26.19
26.20
26.21
27
28
29
30
3
X2
33
34
35
36
37

38
39
40
41
42
43

CODIGO DOWEL DESCRIPCION
ARQ SEEGER

VASTAGO DE CILINDRO DIRECCION

TUERCA VASTAGO C. DIRECCION
PIN TRABA 550
TAPON DE CILINDRO DIRECCION
JUNTA DE TAPON
MIGB-GE30ES BUJE OSCILANTE
ARO SEEGER
~ TAPA ANTIPOLVO
MANGUERA CONECCION CILINDROS 1
CARO ENTRADA CILINDRO DIRECCION 2
MANGUERA CONECCION GILINDROS 2
ACOPLE "T"
MANGUERA ENTRADA C. DIRECCION
MANGUERA
ACOPLE RECTO
MANGUERA RETORNO BOMBA DIRECCION
TERMINAL MEDIDA PRESION
MANGUERA
ACOPLE RECTO
MANGUERA DE INTERFLLJO
ACOPLE ANGULO RECTO
BULON M8)25
MANGUERA
ACOPLE ANGULO RECTO AJUSTABLE
FUNDA ESPIRAL

CANTIDAD
1SET

—

e e | e | i | | e | P | e | f ol | e | e e | | e B R B R | e |l | ] | e ol |

107



55- SISTEMA HIDRAULICO DE TRABAJO.

108



_55-SISTEMA HIDRAULICO DE TRABAJO.

- 109



55- SISTEMA HIDRAULICO DE TRABAJO.

110



55- SISTEMA HIDRAULICO DE TRABAJO.

¥ 111



55- SISTEMA HIDRAULICO DE TRABAJO

112

CODE

ITEM
1
1.1
1.4
1.6
1.7
1.8
1.9
1.10
1.11
1.12
2
2.1
2.2
2.3
2.4
2.5
2.6
2.7
28
29
2.10
2.11

CODIGO DOWEL

MIR65C.35.100

MIR65C.35.100A

DESCRIPCION |
DISPOSITIVO PROTECCION CILINDRO
BULON M12X20
BULON M10X20
SOPORTE DE PROTECTOR
PLACA PROTECTORA
BULON M10X40
ARANDELA GROWER 10
ARANDELA 10
PLACA ENCHUFE
GUIA DE PROTECTOR
CILINDRO DE INCLINACION

ALOJAMIENTO VASTAGO C. INCLINACION
KIT REPARACION CILINDRO INCLINACION

PISTON DE CILINDRO INCLINACION
WASTAGO DE CILINDRO INCLINACION
MANGA GUIA CILINDRO INCLINACION

BUJE DE CILINDRO INCLINACION

CANTIDAD

NN IR T T TS T IS I PR TP W R W [P S R e T R R T R S R R - T . [



55- SISTEMA HIDRAULICO DE TRABAJO

CODE ITEM
212
213
214
215
218
217
2,18
219
2.20
2.21
2.22
2.23

3

4

5

6

11
12
14
15
16
17
18
19
20
21

CODIGO DOWEL

DESCRIPCION
BULON M16X45
ARANDELA 16
BULON M10X20
TAPA PROTECTORA
JUNTA DE GOMA

TUERCA VASTAGO C. INCLINACION
PIN TRABA 8X30
ARD SEEGER
BUJE OSCILANTE GEGOES
RETEN
TAPA ANTIPOLVO
TORNILLO M10X30
ARANDELA GROWER 10

MIGB-GE50ES

_ CANO CILINDRO INCLINACION DELATERQ |

O-RING
BULON M&X16
ARANDELA GROWER 8
TAPON DE CARNO
TORNILLO M8X25
MANGUERA
MANGUERA
CANO CILINDRO ELEV TRASERO 1ZQ
CANO CILINDRO ELEV TRASERO DER
O-RING
RIBETE SEGURC DE MANGUERA

' CANTIDAD
12
12

waaappoenipon2ERlesmeananns

113



55- SISTEMA HIDRAULICO DE TRABAJO

CODE ITEM
22
23
24
25
26
27
28
29

29.1

29.2
29.3

29.4

29.5

29.6

29.7

29.8

29.9

29.10

29.11

29.12

29.13

29,14

29.15

29.16

2917

29.18

29.19

29,20

29.21

114

CODIGO DOWEL DESCRIPCION

CARO UNION GRANDE CILINORO ELEV

O-RING
CARO UNION CHICO CILINDRO ELEV
cLP
JUNTA DE AJUSTE 1
CARO CILINDRO ELEV DELANTERO IZQ
CARNO CILINDRO ELEV DELANTERO DER
CILINDRO DE ELEVACION

ALOJAMIENTO VASTAGO C. ELEVACION
KIT REPARACION CILINDRO ELEVACION

MIR65C.36.100
MIR65C.36.100A

PISTON DE CILINDRO ELEVACION
VASTAGO DE CILINDRO ELEVACION
MANGA GUIA CILINDRO ELEVACION

BUJE DE CILINDRO ELEVACION
0-RING

BULON M12X35
ARANDELA GROWER 12

TORNILLO M8X25
HORQUILLA VASTAGO C. ELEVACION

PLACA PROTECTORA
JUNTA PROTECTORA

TUERCA VASTAGO C. ELEVACION
PIN TRABA 8X80
BULON ME&X16

CANTIDAD
1

- S U I | B N T P T o . N S

. | ol
(SRS R



55- SISTEMA HIDRAULICO DE TRABAJO.

CODE

ITEM
29.22
29.23
29.24
29.25
29.26

BEYEHREBRLE

CODIGO DOWEL

MIGB-GE45ES

DESCRIPCION
ARANDELA GROWER 12
BUJE OSCILANTE GES0ES
ARAO SEEGER
RETEN
TAPA ANTIPOLVO
BULON M10X35
TUERCA M10
ARANDELA 10
PERNO *U* 20
FLACA DE FIJACION
ALEMITE M10X1
CLIP 2
CANO CILINDRO INCLINACION TRASERO
MANGUERA
CANO DE BALDE 1ZQUIERDO
CANO DE BALDE DERECHO
JUNTA DE AJUSTE 2
JUNTA DE AJUSTE 3
JUNTA DE AJUSTE 4
BULON M12X20
ARANDELA 12
ARANDELA GROWER 12

CANTIDAD
4

oo B O = PN

e
b

115






56- BOMBA DE TRABAJO

CODE

ITEM

L= B e R RS 1 I - L R L R

CODIGO DOWEL DESCRIPCION
ACOPLE T
| _ RIBETE SEGURO |
ACOPLE SALIDA BOMBA TRABAJO
~ TORNILLO M8X30
ARANDELA GROWER 8
BOMBA HIDRAULICA DE TRABAJO
BULON M12)X30
ARANDELA GROWER 12
CARO SUCCION BOMBA TRABAJO
O-RING
MANGUERA SUCCION B. TRABAJO
ABRAZADERA
BULON M12)X30
ASIENTO DE BOMBA TRABAJO
TORNILLO M8X20
BUJE ACOPLE B. TRABAJO
RIBETE SEGURO

CANTIDAD

L T e S P X

117



62- FAROS Y CABLEADO DELANTERO

.

o

T
922 9237~
[ 924

124



62- FAROS Y CABLEADO DELANTERO

LODE

ITEM

w o
Do DN Do W N

9.2.1
9.2.2
9.2.3
8.2.4
10
11
11.1
12
13
13.1
13.2
1321

CODIGO DOWEL

 DESCRIPCION
INTERRUPTOR DE APROXMACION
BULON M10X20
PLACA SOPORTE DE SENSOR
BULON M8X16
BRAZO SOPORTE SENSOR
BULON M10X25
PRECINTO DE CABLES
CABLEADO DELANTERO
FARO DE TORRE DER COMPLETO
BRAZO DE FARO TORRE DER.
FARO DE TORRE DERECHO
LAMPARA DE FARO TORRE
LAMPARA DE POSICION
LAMPARA DE GIRO

ALOJAMIENTO FARQ TORRE DERECHO

OJAL
BOCINA
RELAY DE BOCINA
BULON M3x20
FARO DE TORRE ZQ COMPLETO
BRAZC DE FARO TORRE 20
FARO DE TORRE IZQUIERDO

ALOJAMIENTO FARO TORRE IZQUIERDO

CANTIDAD

125



137




68- SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO

CODE ITEM CODIGO DOWEL DESCRIPCION CANTIDAD
1 EVAPORADOR 1
2 BULON M10X25 8
3 TUERCA M10 2
4 CANO DE AGUA @16 X 3000 1
5 MANGUERA DEPOSITO A EVAPORADOR 1
6 PRECINTO ) 15
7 _ PLACA INSTALACION DEPOSITO 1
8 MANGUERA EVAPORADOR A COMPRESOR 1
2] CANO DE AGUA @16 X 3200 1
10 BULON MBX20 2
1 | TUERCA M6 2
12 DEPOSITO DE LIQUIDO 1
13 ~ ACOPLE 1
14 . VALVULA DE ENTRADA AGUA CALIENTE i
15 |  ABRAZADERA 4
16 SOPORTE DE COMPRESOR 1
17 COMPRESOR DE AIRE ACONDICIONADO 1
18 CONTROL DE AIRE ACONDICIONADO 1
19 CANO DE RADIADOR A DEPOSITO 1
20 CANO DE RADIADOR A CONDENSADOR 1
21 RADIADOR DE AIRE ACONDICIONADO 1

138



HENIAZH:-

_D850-72C010000A
~ MIR65CA47.015
D&50-72C0300004

. DESCRIPCION
BRAZO DE ELEVACION.
BRAZO DE INCLINACION

BRAZO DE BALDE

- 141



- 143



13- BALDE

CODE ITEM CODIGO DOWEL DESCRIPCION CANTIDAD
1 10582018.01 / 10582018.02 BALDE1,5M/2M 1
2 B _ BLOCK LIMITADOR SUPERIOR 2
3 MIR65C.47.022C _ UNA DE BALDE 5
4 BLOCK LIMITADOR INFERIOR .
5 BULON DE UNA BALDE 14
4] _ TUERCA M20 16
T MIR65C.47.022B UfNA LATERAL IZQUIERDA 1
& MIR65C.47.022A UNA LATERAL DERECHA 1
2] ) BULON DE UNA LATE RAL BALDE 2
10 MIR65C.47.042 CUCHILLA DE BALDE 1

144



AL LTSS A TN A

B ;
D= Btd eSS 1 oMy E’" = D

I-.l

m I S PN

145



716- BUJES Y PERNOS DE BRAZOS

146

CODE
9D650-76B010000A0
9D650-76A010001A1
9D650-76A010002B0

9D650-76A020000A0
9D650-76A000003A0
9D650-76A030000A0
9F850-76A000001A1
9D650-76A040000A0
9D650-76A000004A1
9D650-76A060000A0
9D650-76A000005A1
9D650-76A070000A0
9D650-76A000006A0
9D650-76A000007A0
9D650-76A000008A0
9D650-76A100000A0
9D650-76B000001A0
9D650-76A110000B0

ITEM
1

0O ~NOO PR WM

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

CODIGO DOWEL
MIR65C.47.030

D650-76A010001A
D650-76A010002B

D650-76A020000A
D650-76A000003A

F850-76A000001A
D650-76A040000A
MIR65C.47.010
D650-76A060000A
MIR65C.47.019
MIR65C.47.014
D650-76A000006A
D650-76A000007A
MIR65C.47.002
MIR65C.47.012
MIR65C.47.020
MIR65C.47.007

DESCRIPCION
PERNO DE BALDE
ARANDELA DE AJUSTE
ARO SELLO
BULON M16X35
ARANDELA 16
ARO SELLO
BUJE DE PERNO

BULON
ARO SELLO
BUJE DE PERNO CILINDRO ELEVACION
ARO SELLO
BUJE DE PERNO BRAZO INCLINACION
PERNO CENTRO BRAZO INCLINACION
ARANDELA DE AJUSTE
ARANDELA DE AJUSTE
BUJE DE PERNO BRAZO ELEV TRASERO
PERNO BRAZO INCLINACION
BUJE DE PERNO
PERNO DE CILINDRO ELEVACION
BULON M20X40
ARANDELA 20

CANTIDAD
2

o W oo™

-
N

PPN BARNMNNONN -2 2NN EREW- -



S S LT LSS TN A

147



83- SISTEMA DE CONTROL DE TRANSMISION

CODE ITEM | CODIGO DOWEL DESCRIPCION CANTIDAD
1 B BARRA CONECTORA CONTROL COMPL 1
11 TUERCA M10X1.25 1
12 TUERCA M10X1.25 1
1.3 ROTULA 1
14 BARRA CONACTORA 1
15 TUERCA M10X1.25 1
186 ROTULA 1
2 BULON M14X45 2
3 ARANDELA GROWER 14 2
4 TUERCA M14 2
5 BRAZO SOPORTE 1
6 o MECANISMO DE ALTERNACION 1
6.1 TUERCA M8 1
6.2 | | PLACA CONECTORA 1
6.3 I EJE DE ALTERNACION 1
6.4 - ASIENTO DE RODAMIENTO 1
6.5 - BUJE 1
66 RODAMIENTO 6202 2
6.7 | _ PLACA CONECTORA 1
6.8 ARANDELA GROWER 5 4
6.9 BULON M5X12 4
6.10 - B COVERTOR 1
6.11 ARO SEEGER 1
7 PERNO EJE 1
8 PIN TRABA 1
g ARANDELA 8 1
10 BULON M8X70 2
11 ARANDELA GROWER 8 2
12 TUERCA M@ 2

148






84- CONTROL DE ALTA - BAJA

CODE ITEM

e R B e BE S R SRR B

11
12
13
14
15
16

150

CODIGO DOWEL DESCRIPCION
MAMLIA DE PALANCA ALTA-BAJA
PALANCA DE ALATA-BAJA
BULON M10X20
~ TUERCAMI0
PEDESTAL DE PALANCA
ASIENTO DE PALANCA
BULON M10X30
SOPORTE CABLE ALTA-BAJA
CABLE ALTA-BAJA
BULON M6X12
PLACA DE FLJACION
FUELLE DE PALANCA ALTA-BAJA
ALEMITE M10X1
EJE DE PALANCA ALTA-BAJA
BUJE DE PALANCA

ARANDELA

CANTIDAD

| e | ks ke | B P e Y | P DD |



S



